

## FETÖ mağdur etti devlet sahip çıktı



ABONE OL

Google News



**Fetullahçı Terör Örgütü'ne destek olduğu gerekçesiyle kayyum atanan Paralel Yapı'nın batırdığı şirketlerden Deka Madencilik'te maaşını alamayan işçilerin başlattığı eyleme devlet el koydu. FETÖ mağduru işçilere sahip çıkan kayyum heyeti madendeki kömürü Eren Enerji'ye sattı. Satıştan gelecek parayla ilk olarak işçilerin hakları ödenecek.**

Zonguldak Valisi Ali Kaban dün basın toplantısı düzenleyerek maaş ve kıdem tazminatı alacaklarını alamadıkları gerekçesiyle "madenden çıkmama" eylemi başlatan işçilere müjde verdi. Eylemin yedinci gününde, kayyum heyetinin ele geçirilen 5 bin ton kömürün termik santrale satışının gerçekleştirilmesine karar verildi. İşçilerin maaş alacaklarının ödemesine gün içerisinde başlanacak.

### KÖMÜR EREN ENERJİ'YE NAKLEDİLİYOR

Kaban, Eren Enerji ile temasa geçtiklerini vurgulayarak, şöyle konuştu: "Şu an itibarıyla oradaki kömürün Eren Enerji'ye nakledilmesi işlemi başlıyor. Öğleden sonra da gelişmelere göre bir avans alınmak suretiyle işçilerimizin maaşlarının ödenmesine başlanacak. Bunun müjdesini vermek istedim. İşçilerin yeri o soğuk ocaklar değil, ailelerin sıcak yanıdır. Kendilerini ve bu çektikleri sıkıntıyı ortaya çıkan belgelerin incelenmesinden gördükçe ne kadar büyük haksızlığa geçmişte uğratıldığını ve ne kadar büyük ızdırap çektiklerini bildiğimi ifade etmek istiyorum."

## FETÖ'CÜLER ÇILDIRDI



### ÖZEL BİR ŞİRKET PARAYI ÖDEMEDİ

Kaban, eylem yapılan [maden](#) ocağının kaçak çalıştırıldığından sonradan haberi olduğunu dile getirerek, şunları kaydetti: "Maalesef Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) nezdinde bu ocağa müdahale edilmediğini öğrendik. Bu ayrı bir soruşturma konusudur. Bunu Enerji Bakanlığımızın üst düzey yetkilileriyle görüştük. Sayın Bakanımıza da konu aktarıldı. Bu konuda ihmali olanlar hakkında gerekli işlem yapılacaktır. Buradaki sorunumuz, önüne gelen herkes hemen sıkıştığımızda ocağa

saklanmayacağız. Bunlar oturup, konuşulup medeni ölçüler içerisinde çözülebilecek sorunlar ama vakit alıyor çünkü zaten yasal bir hükümdür. İşçinin alacağı önceliklidir, önce işçinin alacağı ödenir, o ödenecektir. Gerekirse o mal varlıkları satılacaktır ve ödenecektir, çaresi yok. Yorucu bir hal almaya başlayan bu süreçlere fırsat vermemiz gerekiyor."

## İŞTE FETÖ'NÜN TÜRKİYE'YA YAPTIĞI EN BÜYÜK KÖTÜLÜK



### KİMSE HASTANELİK OLMADI

Ocaktan çıkan işçilerin sağlık kontrolünün yapılarak herhangi bir sıkıntı oluşmaması için evlerine gönderildiğini bildiren Kaban, şu değerlendirmelerde bulundu: "Yoksa ifade edilen, 'şu kadar işçimiz hastanelik oldu' gibi bir durum asla olmamıştır. Zaten sürekli gaz ölçümleri yapılmaktadır. Sürekli kendilerini sağlığını etkilemeyecek tarzda emniyet mensubu arkadaşlarımız tarafından destek verilmektedir. İşçilerimizi işe yerleştirilme konusunun konuşulacağı bir süreçte değiliz. Öncelikle alacakları bir tamamlansın. Karşımızda bir özel şirketin parasını ödemediği işçiler var. Bunu da ihmal etmeyelim. O zaman parası ödenmeyen her özel şirkettekini biz mi işe sokacağız? Diliyoruz ki işçinin emeğini, alınının terini vaktinde ve herhangi bir hileye hurdaya fırsat vermeden vaktinde yatıran

şirketlerimiz olsun. Böyle sahte üçkağıt üzerine kurulmuş yapılar olmasın." FETÖ/PDY soruşturması kapsamında kayyum atanan maden şirketinde çalışan işçiler, 7 gün önce "Madenden Çıkmama" eylemi başlatmıştı.

Zonguldak Valisi Ali Kaban, makamında İl Emniyet Müdürü Osman Ak, kayyum heyeti ve Eren Enerji İdari İşler Koordinatörü Erol Orhan ile birlikte madendeki eyleme ilişkin basın toplantısı düzenledi.

**ZİRVE CİNAYETLERİNİN TANIĞI KONUŞTU: FETÖ'NÜN PARMAĞI VAR**

ŞABAH